PAGE
2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  23 июня 2016г  № _73_

О продлении срока проведения открытого конкурса  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории поселка Усть-Омчуг Тенькинского  района Магаданской области
 В  соответствии с  Постановлением правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по обору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,  Уставом  муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области:
1. Продлить срок проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории поселка Усть-Омчуг  Тенькинского района Магаданской области, назначенного  распоряжением комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Тенькинского городского округа от 20 мая 2016 года №56.
2. Установить дату окончания приема заявок:   15 июля 2016 года  до 16.00 часов (время магаданское).
3. Установить дату вскрытия конвертов:  15 июля 2016 года в 16.00 часов (время магаданское).

4. Установить дату рассмотрения заявок:  18 июля 2016 года  в 14.00 часов (время магаданское).

5. Установить дату проведения конкурса:  20 июля 2016 года в 10.00 часов (время магаданское).

6. Разместить  информацию  о продлении срока проведения открытого конкурса на  официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru   не позднее 24 июня 2016 года.  Опубликовать сведения о продлении  открытого конкурса   на сайте администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.
7. В течение двух рабочих дней  с даты принятия настоящего распоряжения известить о продлении  открытого конкурса всех заявителей, которым была предоставлена документация об аукционе.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель комитета                                                                       В.В. Шевченко